3 Tương ớt CHIN-SU MB (QR) 2bl x 6chai x 500gr Chai 24,00 26.111,1111 626.667

4 Nước mắm Nam Ngư 900ml*15 Chai 15,00 46.296,2963 694.444

Cộng tiền hàng: 2.765.555

Thuế suất GTGT: 8% Tiền thuế GTGT: 221.245

Tổng tiền thanh toán: 2.986.800

Số tiền viết bằng chữ: Hai triệu chín trăm tám mươi sáu nghìn tám trăm đồng chẵn.

Người mua hàng

(Chữ ký số (nếu có))

Người bán hàng

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Tra cứu tại Website: https://www.meinvoice.vn/tra-cuu - Mã tra cứu: B1HNT7LN1QAP

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150